XXXIV. bis.
XXXV. et XXXVI. quæ ad bellum Flandrense spectant.
XXXVII. ab an. 1302. ad an. 1305.
XXXVIII. ab an. 1299. ad an. 1307.
XL. ann. 1307. et 1308.
XLI. ann. 1308. 9. 10. et 11.
XLII. ann. 1308. et 1309. idem quod supra XIII.
XLIV. ann. 1307. et 1308.
XLV. ann. 1309. et 1310.
XLVI. ann. 1310. 11. et 12.
XLVII. ann. 1309. 10. 11. et 12.
XLVIII. an. 1312.
XLIX. an. 1313.
L. an. 1314. et 1315.

SUB LUDOVICO X.

LII. ann. 1314. et 1315.

SUB PHILIPPO V.

LIII. ann. 1316. et 1317.
LIV. al. XVI. ann. 1316. et 1317.
LV. al. XVIII. ann. 1317. 18. et 19.
LVI. ann. 1317. 18. et 19.
LVII. an. 1316.
LVIII. al. XVII. ann. 1317. 18. 19. et 20.
LIX. ann. 1319. et 1320.
LX. ann. 1320. et 1321.

SUB CAROLO IV.

LXI. ann. 1321. 22. et 23.
LXII. ann. 1323. 24. et 25.
LXIII. deficit.
LXIV. ann. 1325. 26. et 27.

SUB PHILIPPO VI.

LXV. ann. 1327. et 1328.
LXV. bis. ann. 1328.
LXVI. ann. 1329. 30. 31. 32. 33. et 34.
LXVII. ann. 1329.
LXVIII. ab an. 1331. ad an. 1349.
LXIX. inceptum die Veneris tertia Martii 1334.
LXX. ann. 1336. et 1337.
LXXI. ann. 1337. 38. 39. et 40.
LXXII. ann. 1339. 40. 41. 42. et 43.
LXXIII. ann. 1339. 40. et 41.
LXXIV. ann. 1340. 41. 42. 43. et 44.
LXXV. ann. 1342. 43. 44. 45. et 46.
LXXVI. ann. 1345. 46. et 47.
LXXVII. ann. 1347. 48. et 49.
LXXVIII. ann. 1347. 48. 49. et 50.
LXXIX. ann. 1347. 48. 49. et 50.

SUB JOANNE REGE.

LXXX. ann. 1350. et 1351.
LXXXI. ann. 1351. 52. et 53.
LXXXII. ann. 1353. et 1354.
LXXXIII. ann. 1354.
LXXXIV. ann. 1354. 55. et 56.
LXXXV. ann. 1356. et 1357.
LXXXVI. ann. 1357. et 1358.
LXXXVII. ab an. 1357. ad an. 1360.
LXXXVIII. ann. 1360.
LXXXIX. ab an. 1356. ad an. 1361.
LXXXX. ab an. 1357. ad an. 1361.
LXXXXI. ann. 1361. 62. et 63.
LXXXXII. ann. 1361. 62. et 63.
LXXXXIII. ann. 1362. et 1363.
LXXXXIV. ann. 1363. et 1364.
LXXXXV. ann. 1363. et 1364.

SUB CAROLO V.

LXXXXVI. ann. 1364.
LXXXXVII. ann. 1366. et 1367.
LXXXXVIII. ann. 1364. 65. et 66.
LXXXXIX. ab an. 1360. ad an. 1368.
C. ann. 1368. 1369. et 1370.
CI. ab an. 1363. ad an. 1371.
CII. ann. 1369. 1370. et 1371.
CIII. ann. 1371. et 1372.
CIV. ann. 1372. et 1373.
CV. ann. 1373. et 1374.
CVI. ann. 1374. et 1375.
CVII. ann. 1375.
CVIII. ann. 1375. et 1376.
CIX. ann. 1375. et 1376.
CX. ann. 1376. et 1377.

CXI. ann. 1377.
 CXII. ann. 1377. et 1378.
 CXIII. ann. 1378.
 CXIV. ann. 1378. et 1379.
 CXV. ann. 1379.
 CXVI. ann. 1379. et 1380.
 CXVII. ann. 1380.
 CXVIII. ann. 1380.

SUB CAROLO VI.

CXIX. ann. 1381.
 CXX. ann. 1381. et 1382.
 CXXI. ann. 1381. et 1382.
 CXXII. ann. 1382. et 1383.
 CXXIII. ann. 1383.
 CXXIV. ann. 1383. et 1384.
 CXXV. ann. 1384.
 CXXVI. ann. 1384. et 1385.
 CXXVII. ann. 1385.
 CXXVIII. ann. 1385. et 1386.
 CXXIX. ann. 1386.
 CXXX. ann. 1386. et 1387.
 CXXXI. ann. 1386. et 1387.
 CXXXII. ann. 1387. et 1388.
 CXXXIII. ann. 1388.
 CXXXIV. ab an. 1380. ad an. 1389.
 CXXXV. ann. 1388. et 1389.
 CXXXVI. ann. 1389.
 CXXXVII. ann. 1389.
 CXXXVIII. ann. 1389. et 1390.
 CXXXIX. ann. 1390.
 CXL. ann. 1390. et 1391.
 CXLI. ann. 1391.
 CXLII. ann. 1391. et 1392.
 CXLIII. ann. 1392.
 CXLIV. ann. 1392. et 1393.
 CXLV. ann. 1393.
 CXLVI. ann. 1394.
 CXLVII. ann. 1394. et 1395.
 CXLVIII. ann. 1395.
 CXLIX. ann. 1395. et 1396.
 CL. ann. 1396.
 CLI. ann. 1396. et 1397.
 CLII. ann. 1397.
 CLIII. ann. 1397. et 1398.
 CLIV. ann. 1398. 1399. et 1400.
 CLV. ann. 1400. et 1401.
 CLVI. ann. 1400. 1401.
 CLVII. ann. 1402. et 1403.
 CLVIII. ann. 1403. et 1404.
 CLIX. ann. 1404. et 1405.
 CLX. ann. 1405. et 1406.
 CLXI. ann. 1406. et 1407.
 CLXII. ann. 1407. et 1408.
 CLXIII. ann. 1408. et 1409.
 CLXIV. ann. 1409. et 1410.
 CLXV. ann. 1410. et 1411.
 CLXVI. ann. 1411. et 1412.
 CLXVII. ann. 1412. 13 et 14.
 CLXVIII. ann. 1414. et 1415.
 CLXIX. ann. 1415. 16. et 17.
 CLXX. ab an. 1415. ad an. 1419.

CLXXI. ab an. 1418. ad an. 1421.
 CLXXII. ann. 1420. 21. et 22.

SUB HENRICO VI. REGE ANGLIÆ.

CLXXII bis, ann. 1422. 23. et 24.
 CLXXIII. ab an. 1424. ad an. 1427.
 CLXXIV. ab an. 1427. ad an. 1430.
 CLXXV. ab an. 1430. ad an. 1434.

SUB CAROLO VII.

CLXXVI. ab an. 1440. ad an. 1450.
 CLXXVII. ann. 1444. 45. et 46.
 CLXXVIII. ann. 1446. et 1447.
 CLXXIX. ann. 1447. 48. et 49.
 CLXXX. ann. 1449. et 1450.
 CLXXXI. ann. 1451. 52. et 53.
 CLXXXII. ann. 1453. et 1454.
 CLXXXIII. ann. 1455. 56. et 57.
 CLXXXIV. ab an. 1442. ad an. 1455.
 CLXXXV. ab an. 1450. ad an. 1457.
 CLXXXVI. ann. 1449. et 1450.
 CLXXXVII. ab an. 1454. ad an. 1458.
 CLXXXVIII. ann. 1458. et 1459.
 CLXXXIX. ab an. 1454. ad an. 1461.
 CLXXXX. ann. 1459. et 1460.
 CLXXXXI. ab an. 1453. ad an. 1457.
 CLXXXXII. ann. 1460. et 1461.

SUB LUDOVICO XI.

CLXXXXIII. Deficit.
 CLXXXXIV. ab an. 1465. ad an. 1473.
 CLXXXXV. ab an. 1467. ad an. 1477.
 CLXXXXVI. ann. 1469. et 1470.
 CLXXXXVII. ab an. 1468. ad an. 1474.
 CLXXXXVIII. ann. 1461. et 1462.
 CLXXXXIX. ann. 1463. et 1464.
 CC. ab an. 1466. ad an. 1481.
 CCI. ab an. 1466. ad an. 1478.
 CCII. ann. 1465. et 1466.
 CCIII. ann. 1476. et 1477.
 CCIV. ab an. 1473. ad an. 1476.
 CCV. ab an. 1477. ad an. 1480.
 CCVI. ab an. 1476. ad an. 1483.
 CCVII. ann. 1480. 81. et 82.
 CCVIII. ann. 1480. 81. et 82.
 CCIX. ab an. 1480. ad an. 1483.

Regesta ex Chartophylaciis regiis Aquensi, Atrebatensi, Monspensulano, Tolosano.

Regestum Joannis de S. Justo, *ex Cam. Comput. Paris.*

Regestum *Pater*, ab an. 1204. ad an. 1330. *ex ead. Cam.*

Regestum *Noster*, ab an. 1256 ad an. 1315. *ex ead. Cam.*

Regestum *Quies in cælis*, ab an. 1223. ad an. 1330. *ex ead. Cam.*

Regestum sign. duplici litera I. rubra, continens homagia feodorum Aquitanicæ annis 1273. et seqq. præstita, *ex ead. Cam.*

Regestum feodorum comitat. Clarimontis ejusque redituum, *ex ead. Cam.*

Regestum feodorum comitat. Pictaviensis, inscriptum *Le Grand Gauthier de Poitou*, in quo continentur recognitiones exhibitæ Joanni duci Bitur. et Alvern. comiti Pictav. *ex ead. Cam.*

- Regestum sign. *Vienne, ex ead. Cam.*
 Regestum sign. *Bel ann. 1310. et seqq. ex ead. Cam.*
 Regestum donorum Caroli Pulcri et Philippi de Valesio, *ex ead. Cam.*
 Regestum Chartarum tempore Joannis ducis Bitur. ab an. 1360. ad an. 1416. *ex ead. Cam.*
 Regestum aliud sub eodem duce, ab an. 1395. ad an. 1413. *ex ead. Cam.*
 Regestum forestarum comitat. Alenconii, Perticensis, etc. jussu Mariæ de Hispania, comit. Alencon. scriptum, *ex ead. Cam.*
 Regestum Cameræ Comput. Bitur. ab an. 1421. ad an. 1436. *ex ead. Cam. Paris.*
 Regestum Cameræ Comput. Paris. cujus initium, *Ordinatio regia an. 1256. et finis, Intitulatio eorum quæ continentur in Libro quodam rubro thesauri regii. Cod. Reg. al. 8406.*
 Regesta Cameræ Comput. Aquensis.
 Regesta *Mandat et Probus* Cameræ Comput. Dalphin.
 Regestum Chartarum ex eadem Camera recens extractarum, quarum prima est Testamentum Abbonis patricii Rom. *Cod. Reg. 5456.*
 Regesta Cameræ Comput. Insul. sign. *le Papier aux ayselles et le Papier velu.*
 Regesta Cameræ Comput. Provinciæ sign. *Armorum, Columba, Rubei.*
 Regestum 2. Parlamenti Paris. sign. *Olim*, scriptum, ut videtur, a Nicolao de Carnoto.
 Aliud etiam sign. *Olim*, ab an. 1254. ad an. 1318.
 Regesta ejusd. Parlamenti, inscripta *Jugez ou Arrests, Lettres et Commissions, etc. ex Museis DD. Pr. Ogier et Durey de Meinieres*, quorum
 I. a mense Nov. an. 1319. ad an. 1334.
 II. a mense Nov. an. 1343. ad an. 1352.
 III. a mense Nov. an. 1338. ad ann. 1343. et 1351.
 IV. a mense Nov. an. 1352. ad an. 1363.
 V. a mense Nov. an. 1363. ad an. 1369.
 VI. a mense Nov. an. 1369. ad an. 1377.
 VII. a mense Nov. an. 1377. ad an. 1388.
 VIII. a mense Nov. an. 1388. ad an. 1397.
 IX. a mense Nov. an. 1397. ad an. 1404. ubi ad calcem de annis 1334. 35. et 36.
 X. a 13. Jan. an. 1360. ad an. 1388.
 XI. a mense Nov. an. 1404. ad an. 1417.
 XII. ab anno 1318. ad an. 1358.
 Regesta duo ejusd. Parlamenti, quæ *Manualia placitatorum* nuncupantur, ab anno 1364. ad an. 1391. *ex Museo D. Ogier.*
 Regestum Chartarum ab an. 1225. ad an. 1402. *Cod. Reg. al. 8448. 2. 2.*
 Regestum Chartarum sub S. Ludovico pro partibus Occit. expeditarum, quibus aliquot adduntur Phil. III. et IV. *Cod. Reg. al. 9653. 5. A.*
 Regestum Philippi Pulcri, ann. 1310. et 1311. *Cod. Reg. al. 9607. 3.*
 Regestum, in quo plura authentica continentur, quorum præcipua sunt: Crimina a Ludovico Rom. rege contra Joannem PP. XXII. objecta. Inquisitio contra Templarios. Fragmenta cujusdam Regesti in quo multa ad